MOFDV 2020/21

Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U

N Matches +/-

Score

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spielleiter-Kontaktadresse
Kilian, Harald, Sonnenstr. 9, 90763 Furth, Mobil: 017662223568 ,
h27kilian@gmx.de
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Sat.10.10.2020 20:00 00060415  DSC Hesselberg
Fri. 23.10.2020 20:00 00060480t DC Alfalter

DSV Hau Wech Bruck Il
DSC Hesselberg

Sat.07.11.2020 00060415  DSC Hesselberg SV Viktoria...Weigenheim
Sat.21.11.2020 00060415  DSC Hesselberg Kangaroots llI

Fri. 04.12.2020 00064400  Dart Club Hochstadt 11 DSC Hesselberg
Sat.19.12.2020 00060415 DSC Hesselberg 1. Steel-Da...mberg IlI
Sat.09.01.2021 00060380  Dartverein ...ne.V. llI DSC Hesselberg
Sat.13.02.2021 00060230 DSV Hau Wech Bruck Il DSC Hesselberg

Sat.27.02.2021 20:00 00060415 t/u DSC Hesselberg
Fri. 05.03.2021 20:00 00060430 SV Viktoria...Weigenheim

DC Alfalter
DSC Hesselberg

Sat.27.03.2021 20:00 00060330  Kangaroots IlI

DSC Hesselberg

Sat.17.04.2021 20:00 00060415 DSC Hesselberg
Sat.24.04.2021 20:00 00060081 1. Steel-Da...mberg IlI
Sat.08.05.2021 20:00 00060415 DSC Hesselberg

Dart Club Hochstadt II
DSC Hesselberg
Dartverein ...n e.V. lll

Hallenverzeichnis

09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)
Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060380 Kaiser Wilhelm
Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen

09060430 Sportheim SV Viktoria Weigenheim
Alte Reuscher StralRe, 97215 Weigenheim

09060460 SV Lellenfeld
GroRlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060590 TSV Sportheim

An der Ziegelhiitte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Hochstadt

09060730 Sportheim des FSV Garbershof
Zwolferstr. 15, 92224 Amberg



